Pressupost base de licitació i valor estimat del contracte. 
9.1  Pressupost base de licitació 

Els pressupost base de licitació i el valor estimat del contracte és el resultat dels càlculs del 
quadre següent: 

El Pressupost Base de Licitació (PBL) del contracte és de NORANTA-SIS MIL QUATRE-
CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB ONZE CÈNTIMS (96.451,11 euros), IVA inclòs, 
que d’acord amb el projecte executiu de l’obra es desglossa de la següent manera: 

9.2  Valor estimat del contracte (VEC), 

El valor estimat del contracte (VEC), als efectes del que disposen l’article 101 i 
concordants de la LCSP, és de NORANTA-CIN MIL SIS-CENTS CINQUANTA-TRES